



Investeringselskabet af 24. februar 2015 A/S

Tuborg Boulevard 3
2900 Hellerup
CVR-nr. 36557443

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2024

Christian Kirkegaard Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 24. februar 2015 A/S
Tuborg Boulevard 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36557443
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Christian Jørgensen, formand
Susanne Kure
Michael Nellemann Pedersen

Direktion

Poul Steen Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 4.658 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Administrationsomkostninger		(12)	(68)
Driftsresultat		(12)	(68)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.250	4.598
Andre finansielle indtægter		420	0
Andre finansielle omkostninger		0	(127)
Årets resultat		4.658	4.403
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.500	0
Overført resultat		(8.842)	4.403
Resultatdisponering		4.658	4.403

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		145.588	145.588
Finansielle aktiver	1	145.588	145.588
Anlægsaktiver		145.588	145.588
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.909	0
Tilgodehavender		8.909	0
Likvide beholdninger		399	4.674
Omsætningsaktiver		9.308	4.674
Aktiver		154.896	150.262

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		2.100	2.100
Overført overskud eller underskud		139.260	148.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.500	0
Egenkapital		154.860	150.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36	60
Kortfristede gældsforpligtelser		36	60
Gældsforpligtelser		36	60
Passiver		154.896	150.262
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.100	148.102	0	150.202
Årets resultat	0	(8.842)	13.500	4.658
Egenkapital ultimo	2.100	139.260	13.500	154.860

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	145.588
Kostpris ultimo	145.588
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.588

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Genan Holding A/S	Viborg	A/S	44,67	404.591	1.608

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sammen med associerede selskaber stillet selvskyldner kaution for associerede selskabers bankgæld. Bankgæld i associerede selskaber er 152.496 t.kr. pr. 31.12.2023.

Aktier i associerede selskaber er stillet til sikkerhed overfor banken.
